
Uchwała nr I/4/10
Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składów osobowych 
stałych komisji Rady Gminy Dobrzyca.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  stałe  komisje  Rady,  ustala się  przedmiot  ich działania oraz ustala 
imienne składy osobowe w brzmieniu określonym w załącznikach  nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Komisje  określone  w  załącznikach  nr  1  i  2  wybiorą  ze  swojego  grona 
przewodniczących oraz zastępców przewodniczących.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dobrzyca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                      

       
                                                                              



Załącznik nr 1
do uchwały nr I/4/10 
Rady Gminy Dobrzyca
z dn. 2 grudnia 2010 r.

I. Komisja Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
działająca w zakresie spraw: 
- budżetu gminy oraz programów gospodarczych,
- podatków i opłat, spraw majątkowych gminy,
- gospodarki terenami i ładu przestrzennego,
- gospodarki komunalnej i dróg,
- zaopatrzenia ludności,
- działalności gospodarczej,
- zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną,
- lokalnego transportu zbiorowego i łączności,
- komunalnego budownictwa mieszkaniowego,
- przedsiębiorstw i targowisk,
- produkcji rolnej i hodowlanej, skupu, zaopatrzenia i usług oraz kredytów 
na rzecz rolnictwa,
- budownictwa wiejskiego,
- postępu agrotechnicznego, zootechnicznego oraz weterynarii,
- oświaty rolniczej,
- gospodarki wodnej i melioracji,
- leśnictwa, zadrzewień i gospodarki łowieckiej,
- ochrony przyrody i ochrony środowiska.

Skład osobowy Komisji:

1) Bolesław Górecki
2) Rafał Kołaczyk
3) Jerzy Lisiak
4) Małgorzata Maćkowiak
5) Małgorzata Szóstak
6) Karol Zimny
7) Janusz Zych

     



Załącznik nr 2
do uchwały nr I/4/10 
Rady Gminy Dobrzyca
z dn. 2 grudnia 2010 r.

II. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia Spraw Socjalnych  
i Bezpieczeństwa Publicznego
działająca w zakresie spraw:

- szkolnictwa,
- wychowania młodzieży,
- czytelnictwa i bibliotek,
- sztuki ludowej,
- zdrowia,
- urządzeń socjalnych,
- rent i opieki społecznej,
- kultury fizycznej i sportu, turystyki, rozwoju i funkcjonowania urządzeń 
rekreacyjnych, 
- przestrzegania zasad współżycia społecznego,
- ochrony mienia,
- higieny i bezpieczeństwa pracy,
- ochrony przeciwpożarowej,
- zabezpieczenia przeciwpowodziowego,
- walki z alkoholizmem i narkomanią.

                      

           Skład osobowy Komisji:

1) Kazimierz Balcer
2) Jacek Cieplik
3) Maria Ciesielczyk
4) Henryka Mikołajczak
5) Lidia Parysek
6) Ferdynand Pulikowski
7) Barbara Stawik


	Uchwała nr I/4/10

